Câmara Municipal de Indaiatuba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

MOÇÃO N° 332/2023 - SÉRGIO JOSÉ TEIXEIRA - Congratula o Professor Rodrigo Tetsuo Hirai da
Rede Municipal de Educação de Indaiatuba pelo dia dos professores, comemorado em 15 de outubro e
pela conquista do prêmio Educador Nota 10, ocorrido no dia 25 de outubro de 2023.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 22/11/2023

Unidade de Origem Plenário

Unidade de Destino Departamento de Expediente

Status Proposição aprovada

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Aprovada na 33ª Sessão Ordinária da 3ª Sessão Legislativa Ordinária da 18ª Legislatura, em
21/11/2023 e encaminhada via Ofício n 496/2023/DEXP/PRES, em 21/11//2023.

-

Indaiatuba, 22 de novembro de 2023.
-

-

Carla de Oliveira
Agente Administrativo

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 5
35

67
 -

M
O

C
 3

32
/2

02
3

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

ar
la

 d
e

O
liv

ei
ra

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
nd

ai
at

ub
a.

sp
.le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

BF
2-

D
AE

A-
AD

D
E-

7C
97

Pag. 1/2

 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Ofício nº 496/2023/DEXP/PRES

Indaiatuba, 21 de novembro de 2023.

Ao Professor
Rodrigo Tetsuo Hirai

Assunto: Encaminhamento de moção.

Encaminho cópia da Moção nº 332/2023, que “Congratula o Professor
Rodrigo Tetsuo Hirai da Rede Municipal de Educação de Indaiatuba pelo dia dos
professores, comemorado em 15 de outubro e pela conquista do prêmio Educador
Nota 10, ocorrido no dia 25 de outubro de 2023.”, de autoria do vereador Sérgio
José Teixeira, aprovada em sessão ordinária realizada aos 21 de novembro de
2023.

Atenciosamente,

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 5
35

67
 -

M
O

C
 3

32
/2

02
3

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

ar
la

 d
e

O
liv

ei
ra

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
nd

ai
at

ub
a.

sp
.le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

BF
2-

D
AE

A-
AD

D
E-

7C
97

Pag. 2/2